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Awviso nel sito web TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:444797-2021: TEXT:IT.HTML
Italia-Chiari: Apparecchi per il sostegno delle funzioni cardiache N
2021/S 171-444797
Avviso di aggiudicazione di appalto \%
Risultati della procedura di appalto ®:§>
Forniture i \
Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice 5 &9
1.1) Denominazione e indirizzi \
Denominazione ufficiale: ASST DELLA FRANCIACORTA 5
Indirizzo postale: Viale Mazzini, 4 @
Citta: Chiari (BS)
Codice NUTS: ITC47 Brescia O @
Codice postale: 25032 \\
Paese: Italia
E-mail: giuseppina.terzil@asst-franciacorta.it
Tel.: +39 0307102718 @
&
Indirizzi Internet: \
Indirizzo principale: http://www.asst—franciacorf&
Indirizzo del profilo di committente: http:// la.regione.lombardia.it
1.4) Tipo di amministrazione aggiudicatri&ﬁ
Organismo di diritto pubblico @
1.5) Principali settori di attivita &
Salute
Sezione ll: Oggetto
11.1) Entita dell'appalto @
[1.L1.1) Denominazione:
GESTIONE IN SER ANNI CINQUE DEL LABORATORIO DI EMODINAMICA ED
ELETTROFISIOL GESTIONE DEL MAGAZZINO, DEI MATERIALI DI CONSUMO, PRESSO IL P.O.
DI CHIARI DELL'A LLA FRANCIACORTA.
11.1.2)
11.1.3)
11.1.4)
CONSUMO, PRESSO IL P.O. DI CHIARI DELL'ASST DELLA FRANCIACORTA, CON FORNITURA E
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11.1.6)

11.1.7)

11.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Sezione IV: Procedura

INSTALLAZIONE DI APPARECCHIATURE IN REGIME DI FULL-RISK E FORNITURA DI MATERIALE AD
UTILIZZO SALTUARIO. CODICE CIG: 8565700F3D.

Informazioni relative ai lotti N
Questo appalto & suddiviso in lotti: no

Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)

Valore, IVA esclusa: 11 799 905.25 EUR

Descrizione

Luogo di esecuzione @

Codice NUTS: ITC47 Brescia \
Luogo principale di esecuzione: @%

P.O. di Chiari (BS)

Descrizione dell'appalto:

GESTIONE IN SERVICE PER ANNI CINQUE DEL LABORATORIO BLEMOBINAMICA ED
ELETTROFISIOLOGIA CON GESTIONE DEL MAGAZZINO, DEI M LI DI CONSUMO, PRESSO

IL P.O. DI CHIARI DELL'ASST DELLA FRANCIACORTA, CON FOR%RA E INSTALLAZIONE DI
APPARECCHIATURE IN REGIME DI FULL-RISK E FORNITU ATERIALE AD UTILIZZO SALTUARIO.

Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualita - Nome: Qualita / Ponderazione: 70 <

Costo - Nome: Prezzo / Ponderazione: 30 \\
Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: si

Descrizione delle opzioni: o @

Eventuale Proroga di n. 12 mesi pari ad Euro %@ 4,15 esclusa IVA

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto &€ connesso ad un progetto e/‘vma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
Il valore stimato del presente appaltg @:IG, pari ad Euro 15.652.734,90 esclusa IVA, & commisurato
i 0

tenendo conto delle eventuali opzigRixcontrattuali (proroga Euro 2.621.984,15 esclusa IVA) e pertanto risulta piu
alto del valore a base d'asta ndente ad Euro: 13.030.750,75 esclusa IVA).

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Descrizione @
Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su

ioni relative alla fine della validita dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
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V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Denominazione:
GESTIONE IN SERVICE PER ANNI CINQUE DEL LABORATORIO DI EMODINAMICA ED
ELETTROFISIOLOGIA CON GESTIONE DEL MAGAZZINO, DEI MATERIALI DI CONSUMO,}F%SO IL P.O.

DI CHIARI DELL'ASST DELLA FRANCIACORTA.

Un contratto d'appalto/lotto & stato aggiudicato: si %
Aggiudicazione di appalto \
Data di conclusione del contratto d'appalto: @

03/08/2021 @

Informazioni sulle offerte \
Numero di offerte pervenute: 2 @%

L'appalto & stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economigk:
Nome e indirizzo del contraente

Denominazione ufficiale: NGC MEDICAL SRL

Indirizzo postale: Via Salvo d'Acquisto, 8/14 Q§Q
Citta: Turate (CO)

Codice NUTS: ITC42 Como

Codice postale: 22078 @
Paese: Italia \@

Il contraente & una PMI: no

VI1.3)

Informazioni sui subappalti &\
Sezione VI: Altre informazioni @

Informazioni complementari:

RUP: dott.ssa Maria Lomboni. Delibera

30.08.2021.

V1.4) Procedure di ricorso
VI.4.1) Organismo responsabile d cedure di ricorso
Denominazione ufficiale: T.A. bardia - Sezione di Brescia
Citta: Brescia
Codice postale: 25100,
Paese: Italia
VI.4.4) Servizio presso i no disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Denominazione ufficiade: Vedasi p.to VI.4.1
Cittd: Brescia o
Paese: Italia
VI.5) Data di sp ione del presente avviso:
30/08/20
03/09/2021 S171 3/3

https://ted.europa.eu/TED



